
 

 

UCHWAŁA NR XII.1.2022 

ZGROMADZENIA ZIELONOGÓRSKIEGO ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia ulgi przy zakupie usługi przewozowej w publicznym transporcie zbiorowym 

organizowanym przez Zielonogórski Związek Powiatowo-Gminny 

Na podstawie art. 50a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1371, 2445) w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 65 ust. 3 i art. 72a ust. 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że uprawnionymi do ulgi w wysokości: 52% ceny zakupu biletów jednorazowych za usługi 

przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez Zielonogórski Związek Powiatowo  

- Gminny są zamieszkali na jego terenie emeryci i renciści. 

§ 2. Uprawnienie dla osób wskazanych w § 1 obowiązuje wyłącznie na przejazd na liniach 

komunikacyjnych organizowanych przez Zielonogórski Związek Powiatowo – Gminny obsługiwanych przez 

Zielonogórską Komunikację Powiatową Spółka z o.o. 

§ 3. Bilet jest ważny tylko z dokumentem tożsamości ze zdjęciem. Uprawnieni mieszkańcy korzystający 

z przejazdów ulgowych, zobowiązani są do posiadania stosownego dokumentu, wydanego przez Gminę według 

miejsca zamieszkania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Zgromadzenia Zielonogórskiego 

Związku Powiatowo-Gminnego 

Izabela Mazurkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 11 maja 2022 r.

Poz. 1068


		2022-05-11T11:06:58+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




